

高升桥水库扩建（新峰场镇）房屋拆
除工程（第二次拆除）工程

招标控制价

招标控制价(小写): 301947.34

(大写): 叁拾万壹仟玖佰肆拾柒元叁角肆分

其中:安全文明施工费用(小写): 9521.6

(大写): 玖仟伍佰贰拾壹元陆角

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

审 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时 间: 年 月 日

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：高升桥水库扩建（新峰场镇）房屋拆除工程（第二次拆除）

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	6.2	11077.92			
2	011707001001	安全文明施工费	税前合计	3.59	9521.6			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人	0.42	744.58			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：高升桥水库扩建（新峰场镇）房屋拆除工程（第二次拆除）

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	规费	专业工程规费（人+机）+机械（爆破）土石方规费（人+机）*0.072/费率+人工土石方规费（人）*0.082/费率	10.32	18402.41
2	税金	2.1 + 2.2 + 2.3		27199.99
2.1	增值税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-甲供材料费	9	24727.26
2.2	附加税	增值税	10	2472.73
2.3	环境保护税	按实计算		
合计				45602.4

清单子目表

工程名称：高升桥水库扩建（新峰场镇）房屋拆除工程（第二次拆除）

第 1 页 共 3 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
1	011602001004	砖混结构房屋拆除	[项目特征] 1. 房屋结构类型:砖混结构 2. 层高及层数:综合考虑 3. 房屋尺寸及大小:综合考虑 4. 拆除方式:机械综合考虑 5. 场内运输:场内拆除集中堆放 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	2242.42	31.36	70322.29
	借JA0301	混合结构机械 整体拆除		10m2	224.242	313.59	70320.05
2	011602001002	砖木结构房屋拆除	[项目特征] 1. 房屋结构类型:砖混结构 2. 层高及层数:综合考虑 3. 房屋尺寸及大小:综合考虑 4. 拆除方式:机械综合考虑 5. 场内运输:场内拆除集中堆放 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	935.17	7.54	7051.18
	借JA0302	砖木结构机械 整体拆除		10m2	93.517	75.35	7046.51
3	011602001003	穿逗结构房屋拆除	[项目特征] 1. 房屋结构类型:砖混结构 2. 层高及层数:综合考虑 3. 房屋尺寸及大小:综合考虑 4. 拆除方式:机械综合考虑 5. 场内运输:场内拆除集中堆放 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 场内运输	m2	150.45	4.52	680.03
	借JA0305	穿逗房屋机械 整体拆除		10m2	15.045	45.19	679.88
4	011707B07001	(砖混结构) 建筑垃圾清运 (1KM)	[项目特征] 1. 运输距离:1km 2. 机械装运建渣:渣场、建渣处理费施工单位自行负责 [工作内容] 1. 运输 2. 机械装车 3. 弃渣	m3	1345.45	26.71	35936.97
	AA0103换	机械挖运石渣 全程运距 100m以内 运距≤20m以内 换为【履带式单斗液压挖掘机斗容量 (m3) 1大】 换为		1000m3	1.3455	3727.1	5014.81

清单子目表

工程名称：高升桥水库扩建（新峰场镇）房屋拆除工程（第二次拆除）

第 2 页 共 3 页

序号	编码	项目名称	项目特征及主要工程内容	单位	数量	综合单价	综合合价
		【轮胎式装载机斗容量(m3)1大】					
	借JP0051换	汽车运输建筑垃圾运距1km以内		10m3	134.545	229.76	30913.06
5	011707B07002	(砖混结构)建筑垃圾清运(增运21km)	[项目特征] 1. 运输距离:21km 2. 机械装运建渣:渣场、建渣处理费施工单位自行负责 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	1345.45	52.17	70192.13
	借JP0052换	汽车运输建筑垃圾每增加1km 单价*21		10m3	134.545	521.72	70194.82
6	011707B07003	(砖木结构)建筑垃圾清运(1KM)	[项目特征] 1. 运输距离:1km 2. 机械装运建渣:渣场、建渣处理费施工单位自行负责 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	420.83	26.71	11240.37
	AA0103换	机械挖运石渣 全程运距 100m以内 运距≤20m以内 换为【履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1大】 换为【轮胎式装载机斗容量(m3)1大】		1000m3	0.4208	3727.1	1568.36
	借JP0051换	汽车运输建筑垃圾运距1km以内		10m3	42.083	229.76	9668.99
7	011707B07004	(砖木结构)建筑垃圾清运(增运21km)	[项目特征] 1. 运输距离:21km 2. 机械装运建渣:渣场、建渣处理费施工单位自行负责 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	420.83	52.17	21954.7
	借JP0052换	汽车运输建筑垃圾每增加1km 单价*21		10m3	42.083	521.72	21955.54
8	011707B07005	(穿逗结构)建筑垃圾清运(1KM)	[项目特征] 1. 运输距离:1km 2. 机械装运建渣:渣场、建渣处理费施工单位自行负责 [工作内容] 1. 运输 2. 弃渣	m3	60.18	26.71	1607.41
	AA0103换	机械挖运石渣 全程运距 100m以内 运距≤20m以内 换为【履带式单斗液压挖掘机斗容量(m3)1大】 换为【轮胎式装载机斗容量(m3)1大】		1000m3	0.0602	3727.1	224.37

清单子目表

工程名称：高升桥水库扩建（新峰场镇）房屋拆除工程（第二次拆除）

第 3 页 共 3 页

[illegible]